
                                  

Comune di Campogalliano 
Provincia di Modena

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

SEGRETERIA GENERALE E RELAZIONI ESTERNE
---

UFFICIO SEGRETERIA

D E T E R M I N A Z I O N E

Registro Generale

N. 29 del 23/02/2015

Registro del Servizio

N.  2 del  23/02/2015

           

OGGETTO: SUBENTRO DITTA MAILY SAS ALLA DITTA EASYPOST IN 
LIQUIDAZIONE 



Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 
enti locali";

Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  75  del  17/12/2014  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2015,  RELAZIONE  PREVISIONALE  E 
PROGRAMMATICA  2015-2017,  BILANCIO  PLURIENNALE  2015-2017,  PROGRAMMA 
TRIENNALE 2015-2017 ED ELENCO ANNUALE LAVORI PUBBLICI 2015";

Vista  la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  115  del  29/12/2014  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2015:  ASSEGNAZIONE 
DOTAZIONI";

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 74 del 28 dicembre 2009 ad oggetto: "Misure organizzative 
per garantire la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il regolamento dei contratti;

Visti i provvedimenti con i quali il Sindaco ha attribuito ai funzionari dell’ente ed al Segretario 
generale,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  gli  incarichi  relativi  all’area  delle  posizioni 
organizzative e le funzioni di cui all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000;

Richiamata la determinazione n.237 del 31/10/2014, avente per oggetto “Aggiudicazione servizio di 
distribuzione volantini per convocazioni assemblee informative per rinnovo Consulte Frazionali” 
con la quale si era impegnata la somma di Euro 122,00 affidando il servizio alla ditta Easypost con 
sede a Correggio in Via Dario Gaiti, 7 P.I.02355460359;

Dato atto che l'impegno 1031/2014 è ancora in essere per l'importo di Euro 122,00;

Visto l'atto notarile, assunto agli atti del protocollo comunale con n.1422 del 13/02/2015, nel quale 
si attesta che la ditta Easypost SRL è in liquidazione, e che la società Maily di Bini Eugenio & 
C.Sas con sede a Reggio Emilia in Via del Fante, 5/B P.I.02485390351, ha rilevato le attività e i 
contratti della società Easypost Srl;

Dato atto che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei programmi di 
attività di competenza dello scrivente Settore;

DETERMINA

1. Di prendere atto, con riferimento all'impegno 1031/2014 di Euro 122,00 per la distribuzione  
di volantini come in premessa indicato, del subentro della ditta MAILY SAS con sede a 
Reggio Emilia in Via del Fante, 5/B, che ha assorbito tutte le attività e i contratti di Easypost 

 Srl in liquidazione;



2.Di dare atto che sono rispettate le disposizioni di cui all'articolo 191e regole per l'assunzione 
di impegni e per l'effettuazione di spese del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e 
all'articolo 9 della legge n. 102 del 2009;

3.Di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 mediante la 
pubblicazione sul sito  internet dell'Ente,  sezione “Amministrazione trasparente” bandi  di 
gara e contratti, della presente determinazione;

4.Di dare atto altresì  che il  CIG relativo al  flusso finanziario ai sensi della legge 136/2010 
rimane quello assegnato con atto dirigenziale n.237 del 31/10/2014: ZDD116584E.



Il Responsabile del Settore VIENNA ROCCHI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ SUBENTRO DITTA 
MAILY SAS ALLA DITTA EASYPOST IN LIQUIDAZIONE  ”,  n° 2 del registro di settore in data  
23/02/2015

Il Responsabile del Settore

VIENNA ROCCHI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  di 
Campogalliano consecutivamente dal giorno 23/02/2015 al giorno 10/03/2015.

                                                                            

  


